[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	25.02.2010  № 710-р

	22-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.11.2009 № 189-нд «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Петропавловск-Камчатском городском округе»

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.11.2009       № 189-нд «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Петропавловск-Камчатском городском округе», внесенный председателем Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Данкулинцем И.Ю., руководствуясь статьёй 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.11.2009 № 189-нд       «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Петропавловск-Камчатском городском округе».

2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В. для подписания и обнародования.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

	И.Ю. Данкулинец

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 02.03.2010 № 224-нд

О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.11.2009 № 189-нд
«О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Петропавловск-Камчатском городском округе»

Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 25.02.2010  № 710-р)
1. В статье 22:
- часть 3 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«При рассмотрении вопроса о внесении изменений в бюджет городского     округа на очередной сессии, проект решения и необходимые документы и материалы к нему представляются в Городскую Думы не менее чем за 15      календарных дней до даты проведения сессии.».
- в части 4 цифру «21» заменить цифрой «20».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального          опубликования.

	Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа
	В.В. Скворцов